[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  10 октября 2019 г.  №  374-р
      г. Курильск

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Курильский городской округ

В соответствии со статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Подготовить материалы для разработки местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Курильский городской округ»;

2.Сопровождать выполнение работ по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Курильский городской округ».
3.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации Курильского городского округа.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования «Курильский городской округ» В.В. Долю.
Первый заместитель главы администрации                                         В.Д.Дегтярев